AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 002/ 2018

O município de Piumdo Tocantins – TO, torna público a licitação
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 002/2018 – dia 08 de Janeiro de 2019 às 10:00,
tipo MENOR VALOR DA TARIFA APLICADA AO USUÁRIO, visando a seleção

da proposta mais vantajosa ao PODER CONCEDENTE para a delegação, na
modalidade concessão, da prestação de SERVIÇO PÚBLICO de

abastecimento de água potável, incluindo a gestão e todas as atividades,
estudos técnicos, projetos, serviços e obras necessários à
complementação, adequação e modernização do sistema. Maiores

informações através do Fone: (63) 3368-1228, das 07:00 as 11:00 horas de
segunda a Quinta - Feira. RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAUJO, Presidente da

CPL